
 

  

Darbības nepārtrauktība (Informatīvs seminārs)  
 

 

Kiberuzbrukumi, dabas katastrofas, krīze un citi apstākļi var ļoti nopietni ietekmēt 

uzņēmējdarbību līdz pat tādam iznākumam, ka uzņēmējdarbība ir jāpārtrauc. Lai 

mazinātu šādu faktoru ietekmi, saglabātu uzņēmuma reputāciju, uzņēmumā vajadzētu 

ieviest (BCMS- business continuity management system ) “Biznesa nepārtrauktīvas 

vadības sistēmu”. 

BM Certification sadarbībā ar  TDL SCHOOL piedāvā bezmaksas informatīvo semināru par 

darbības nepārtrauktību. 

Semināra mērķauditorija: 

• Vadītāji, kuri uzrauga kvalitātes vadības sistēmu; 

• Bez priekšzināšanām darbības nepārtrauktības sistēmu uzturēšanā; 

• Jebkura persona, kas veic piegādātāju izvērtēšanu vai sagatavo dokumentāciju 

iepirkumam. 

Semināra saturs: 

Semināra dalībnieki tiks iepazīstināti ar darbības nepārtrauktības standartu ISO 22301, 

prasībām, struktūru, saturu. Semināra laikā tiks skaidrota prasību nozīme un to ietekme 

uz uzņēmuma organizāciju. 

Pēc šī kursa sekmīgas pabeigšanas jūs varēsiet: 

• Izprast jēdzienus, pieejas, metodes un paņēmienus, kas tiek izmantoti, lai 

ieviestu darbības nepārtrauktības vadības sistēmu. 

• Izprast darbības nepārtrauktības vadības sistēmas pamatelementus. 

 

Apmeklējot šo kursu, jūs gūsiet izpratni darbības nepārtrauktības vadības sistēmas 

nozīmi un ieguvumiem, ko var iegūt uzņēmums, sabiedrība un valsts/ pašvaldību 

iestādes. 

 

VIETA: 

TIEŠSAISTĒ 

DATUMS UN LAIKS:  
 25.05.2023. 
14:00-16:00  
 
VALODA: 
Latviešu 
 
LEKTORS: 
Viktors Trifanovs 
TestDevLab CISO & ISO Business Lead 
 
DALĪBAS MAKSA: 

 Bezmaksas 

 

KONTAKTI SĪKĀKAI 

INFORMĀCIJAI: 

info@bmcertification.com 

Tālrunis: +371 67772135 

 

mailto:info@bmcertification.com

